
RAADSBESLUIT

Datum en nummer
26 september 2019

De raad van de gemeente Papendrecht,

gelezen het voorstel van het college van 16 juli 2019,

besluit:

De intentie uitspreken voor deelname aan de vuurwerkshow met de jaarwisseling 2020-2021 en daarmee te 
kiezen voor scenario 2.

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van 26 september 2019,

de griffier,

C.G.M. Bus

de voorzitter,

A.J. Moerkerke


	RAADSBESLUIT

